

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice
Objekt:
09 - ZL2_vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26088541
DIČ: CZ26088541

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			524 396,43
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	524 396,43	12,00%	62 927,57
Cena s DPH			587 324,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

REETHERM

Stavba: 24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9,
České Budějovice

Objekt: 09 - ZL2_vícepráce

Místo:

Datum: 12.09.2025

Zadavatel:

Projektant: ATELIER G + G,
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	524 396,43
HSV - Práce a dodávky HSV	232 163,13
2 - Zakládání	48 547,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 850,06
5 - Komunikace pozemní	18 857,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 078,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 915,16
94 - Lešení a stavební výtahy	542,20
997 - Přesun sutě	2 479,09
998 - Přesun hmot	13 436,28
PSV - Práce a dodávky PSV	285 063,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	86 930,40
766 - Konstrukce truhlářské	10 860,04
767 - Konstrukce zámečnické	17 302,95
771 - Podlahy z dlaždic	41 755,84
776 - Podlahy povlakové	128 213,77
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 170,30

Stavba:

24-0410 - Stavební úpravy domova sociálních služeb EMPATIE, Tyršův sad č.p.403-9, České Budějovice

Objekt:

09 - ZL2_vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

12.09.2025

Projektant:

ATELIER G + G, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

524 396,43

DHSVPráce a dodávky HSV

232 163,13

D2Zakládání

48 547,10

73	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné	m3	1,390	1 287,90	1 790,18	
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné					
	VV		1,81*1,6*0,48 "jáma výtahové šachty		1,390			
	VV		Součet		1,390			
79	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,148	51 030,00	7 552,44	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		2*36*2,1*0,89*1,1/1000 "Výztuž zvýšeného dna výtahové šachty		0,148			
	VV		Součet		0,148			
78	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,869	4 365,00	3 793,19	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1,81*1,6*0,30 "Zvýšení dna výtahové šachty		0,869			
	VV		Součet		0,869			
103	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	0,804	1 701,00	1 367,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm					
	VV		1,81*1,48*0,30 "Reprofilace 30% stávajícího dna výtahové šachty		0,804			
	VV		Součet		0,804			
80	K	985321212	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	4,094	566,10	2 317,61	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi rubu kleneb a podlah					
	VV		36*1,98*0,048 "žebírková ocel		3,421			
	VV		2*(0,045+0,04+0,045+0,04)*1,98 "ocel. úhelníky		0,673			
	VV		Součet		4,094			
98	K	985331215	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	14,400	1 647,00	23 716,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm					
	VV		4*18*0,20 "Trny po obvodu výtahové šachty		14,400			
	VV		Součet		14,400			
99	K	985331911	Příplatek k dodatečnému vleповání betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru	m	14,400	556,20	8 009,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dodatečné vleповání betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	VV		4*18*0,20 "Smykové trny pro dna výtahové šachty		14,400			
	VV		Součet		14,400			

D3Svislé a kompletní konstrukce

43 850,06

57	K	311272321	Zdivo z pórabetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	0,825	1 926,00	1 588,95	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zdivo z pórabetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku					
	VV		0,25*(2,1+1,2) "Nadezdívka vřetenové stěny 3NP		0,825			
	VV		Součet		0,825			
108	K	331238373	Zdivo pilířů z cihel děrovaných broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu průřezu 300x250 mm	m3	0,649	6 435,00	4 176,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pilíře volně stojící z cihel děrovaných čtyřhranné pravoúhlé pod omítku z cihel broušených na tenkovrstvou maltu, průřezu 300x250 mm, pevnost přes P10 do P15					
	VV		3*2,22*0,325*0,3 "Cihelní stěna výtahové šachty 1NP, 2NP a 3NP		0,649			
	VV		Součet		0,649			
100	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	12,549	567,00	7 115,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným					
	VV		(1,81+1,48+1,81+1,48)*1,5 "Stěny podzemní části výtahové šachty		9,870			
	VV		1,81*1,48 "Stávající dna výtahové šachty		2,679			
	VV		Součet		12,549			
101	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	9,550	99,90	954,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm					
	VV		1,1+0,9+0,75+0,35+0,35+0,35"Mezi 1NP a 2NP		3,800			
	VV		1,8+0,8+0,6+0,6+0,55+0,35"Mezi 2NP a 3NP		4,700			
	VV		0,6+0,45"Mezi 3NP a podstřešní částí výtahové šachty		1,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,550			
102	K	985141911	Příplatek k vyčištění trhlín nebo dutin za práce ve stíněném prostoru	m	9,550	55,98	534,61	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu Příplatek k cenám za práce ve stíněném prostoru					
	VV		Součet		9,550			
104	K	985443113	Přídavná skleněná kompozitní výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	9,550	1 359,00	12 978,45	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přídavná skleněná kompozitní výztuž pro sanaci trhlín v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu					
	VV		hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm					
	VV		Součet		9,550			
105	K	985421122	Injektáž trhlín š 5 mm v cihelném zdivu tl přes 300 do 450 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	9,550	1 728,00	16 502,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Injektáž trhlín v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlín přes 2 do 5 mm tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm					
	VV		Součet		9,550			
D		5	Komunikace pozemní				18 857,26	
6	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	54,200	347,92	18 857,26	
	PP		BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				57 078,18	
55	K	985323211	Spojovací (adhezni) můstek na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	4,850	936,00	4 539,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm					
	VV		8*1,25*(0,3+0,185) "Povrch výstupního ramena 3NP		4,850			
	VV		Součet		4,850			
51	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,850	563,40	1 042,29	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu					
	VV		půdorysně přímočarých zřízení					
	VV		8*1,25*0,185 "výstupní rameno 3NP		1,850			
	VV		Součet		1,850			
56	M	60621156	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 27mm	m2	2,220	1 188,00	2 637,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 27mm					
	VV		(8*1,25*0,185)*1,2 "koeficient množství proezu		2,220			
	VV		Součet		2,220			
53	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,062	58 950,00	3 654,90	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
54	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,555	4 959,00	2 752,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30					
	VV		8*1,25*0,185*0,3 "Výstupní rameno 3NP		0,555			
	VV		Součet		0,555			
52	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,850	108,90	201,47	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu					
	VV		půdorysně přímočarých odstranění					
	VV		8*1,25*0,185 "výstupní rameno 3NP		1,850			
	VV		Součet		1,850			
39	K	7835R	Ůtryskání kamenných ploch pískem	m2	30,625	1 182,00	36 198,75	
	PP		Očištění a impregnace stávajícího schodiště					
	VV		13*1,25*0,5		8,125			
	VV		18*1,25*0,5		11,250			
	VV		18*1,25*0,5		11,250			
	VV		Součet		30,625			
40	K	782994923	Obklady z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní	m2	30,625	149,40	4 575,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obklady z kamene oprava - ostatní práce nátěr uzavírací transparentní					
	VV		Součet		30,625			
59	K	784501501	Omyvatelný nátěr stěn do výšky 150cm	m2	3,475	424,80	1 476,18	
	PP		Omyvatelný nátěr stěn do výšky 150cm					
	VV		0,5*(1,2+2,1+0,35+2,1+1,2) "Nadezdívka vřetenové zdi 3NP		3,475			
	VV		Součet		3,475			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 915,16	
65	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,450	1 083,60	487,62	
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		0,3*0,2*2,5 "výťahová šachta 1NP		0,150			
	VV		0,3*0,2*2,5 "výťahová šachta 2NP		0,150			
	VV		0,3*0,2*2,5 "výťahová šachta 3NP		0,150			
	VV		Součet		0,450			
66	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,393	5 526,00	2 171,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m					
	VV		1,75*0,3*0,25 "výťahová šachta 1NP		0,131			
	VV		1,75*0,3*0,25 "výťahová šachta 2NP		0,131			
	VV		1,75*0,3*0,25 "výťahová šachta 3NP		0,131			
	VV		Součet		0,393			
106	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	8,400	2 376,00	19 958,40	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení do 3 m					
	VV		2*1,4 "3NP		2,800			
	VV		2*1,4 "2NP		2,800			
	VV		2*1,4 "1NP		2,800			
	VV		Součet		8,400			
107	K	977211123	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl přes 350 do 420 mm	m	6,660	3 717,00	24 755,22	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 350 do 420 mm					
	VV		2,22 "Zkrácení nosného zdiva3NP		2,220			
	VV		2,22 "Zkrácení nosnéh zdiva 2NP		2,220			
	VV		2,22 "Zkrácení nosného zdiva 1NP		2,220			
	VV		Součet		6,660			
D	94		Lešení a stavební výtahy				542,20	
60	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	4,375	77,22	337,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž					
	VV		3,5*1,25 "Vřetenová stěna schodiště 3NP		4,375			
	VV		Součet		4,375			
61	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	4,375	46,71	204,36	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž					
	VV		3,5*1,25 "Vřetenová stěna schodiště 3NP		4,375			
	VV		Součet		4,375			
D	997		Přesun sutě				2 479,09	
68	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,467	88,00	217,10	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
69	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	24,670	7,45	183,79	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km					
67	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	2,467	842,40	2 078,20	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
D	998		Přesun hmot				13 436,28	
62	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	13,572	990,00	13 436,28	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				285 063,00	
D	725		Zdravotechnika - zařízeníové předměty				86 930,40	
31	K	725241214	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 1000x1000 mm	soubor	2,000	10 170,00	20 340,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 1000x1000 mm					
32	K	725244507	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché vstup z čela na vaničku 1000x1000 mm	soubor	2,000	12 960,00	25 920,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché, vstup z čela, na vaničku 1200x800 mm					
8	K	725291678	Montáž zrcadla nástěnného	kus	7,000	208,80	1 461,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zrcadla nástěnného					
29	M	55441018	zrcadlo nástěnná 600x600mm	kus	7,000	1 125,00	7 875,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zrcadlo lepené leštěný nerez 400x900mm					
9	K	725291679	Montáž zrcadla nástěnného sklopného	kus	2,000	216,90	433,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zrcadla nástěnného sklopného					
30	M	55441016	zrcadlo sklopné matný nerez 600x600mm	kus	2,000	4 590,00	9 180,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zrcadlo lepené leštěný nerez 400x500mm					
110	K	7252917033	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla rovná, délky 500 mm	soubor	2,000	1 090,00	2 180,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm					
111	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla rovná, délky 800 mm	soubor	4,000	1 290,00	5 160,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm					
112	K	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová, délky 600 mm	soubor	2,000	1 860,00	3 720,00	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 550 mm					
113	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová, délky 900 mm	soubor	2,000	2 330,00	4 660,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm					
114	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová sklopná, délky 813 mm	soubor	2,000	3 000,00	6 000,00	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm					
D 766			Konstrukce truhlářské	10 860,04				
11	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)					
12	M	54112000	deska varná indukční	kus	1,000	5 841,00	5 841,00	CS ÚRS 2025 02
PP			deska varná indukční 4 varné zóny					
63	K	766422232	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely dýhovanými přes 0,60 do 1,50 m2	m2	1,650	531,90	877,64	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž obložení podhledů jednoduchých panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 0,60 do 1,50 m2					
VV			0,5*(1,2+2,1)*Obložení vřetenové zdi 3NP	1,650				
VV			Součet	1,650				
64	M	61231300	panel dřevěný masivní pro vnitřní příčky tl 35 mm	m2	1,815	2 133,00	3 871,40	CS ÚRS 2025 02
PP			panel masivní dřevěný CLT bez vzduchotěsné úpravy pro vnitřní příčky tl 81mm					
VV			0,5*(1,2+2,1)*1,1 "Obložení vřetenové zdi 3NP	1,815				
VV			Součet	1,815				
D 767			Konstrukce zámečnické	17 302,95				
70	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	135,000	90,90	12 271,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
VV			(0,105+0,030)*1000 "přepočet na kg	135,000				
VV			Součet	135,000				
71	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,105	30 690,00	3 222,45	CS ÚRS 2025 02
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120					
VV			2*1,65*0,0106 "Výtahová šachta úroveň 1NP	0,035				
VV			2*1,65*0,0106 "Výtahová šachta úroveň 2NP	0,035				
VV			2*1,65*0,0106 "Výtahová šachta úroveň 3NP	0,035				
VV			Součet	0,105				
72	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,030	30 690,00	920,70	CS ÚRS 2025 02
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160					
VV			1*1,9*0,0158 "výtahová šachta úroveň 3NP	0,030				
VV			Součet	0,030				
109	K	977271212	Řezání ocelových profilů na staveništi plamenem průřezu přes 500 do 1000 mm2	kus	7,000	126,90	888,30	CS ÚRS 2025 02
PP			Řezání ocelových profilů na staveništi plamenem průřezu přes 500 do 1000 mm2					
VV			2 "1NP	2,000				
VV			2 "2NP	2,000				
VV			3 "3NP	3,000				
VV			Součet	7,000				
D 771			Podlahy z dlaždic	41 755,84				
81	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,600	56,70	601,02	
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
VV			5,3 "m.č.308	5,300				
VV			5,3 "m.č.210	5,300				
VV			Součet	10,600				
82	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	10,600	362,70	3 844,62	
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
VV			5,3 "m.č.308	5,300				
VV			5,3 "m.č.210	5,300				
VV			Součet	10,600				
83	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	16,560	122,40	2 026,94	
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
VV			0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.308	8,280				
VV			0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.210	8,280				
VV			Součet	16,560				
84	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	18,216	405,90	7 393,87	
PP			sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
VV			0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.308	8,280				
VV			0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.210	8,280				
VV			Součet	16,560				
VV			16,560*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	18,216				
VV			Součet	18,216				
85	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,600	633,60	6 716,16	
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
VV			5,3 "m.č.308	5,300				
VV			5,3 "m.č.210	5,300				
VV			Součet	10,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	M	59761132	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	29,992	650,00	19 494,80	
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		183,32*0,1 "doplnění prořezu podlah z dlaždic keramických		18,332			
	VV		5,3*1,1 "m.č.308 přepočteno koeficientem množství		5,830			
	VV		5,3*1,1 "m.č.210 přepočteno koeficientem množství		5,830			
	VV		Součet		29,992			
87	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	16,560	45,99	761,59	
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	VV		0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.308		8,280			
	VV		0,9+0,1+2,64+2,0+2,64 "m.č.210		8,280			
	VV		Součet		16,560			
88	K	998771123	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,539	1 701,00	916,84	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	776	Podlahy povlakové				128 213,77	
89	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	40,700	14,58	593,41	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	VV		12,7 "m.č.306		12,700			
	VV		12,9 "m.č.309		12,900			
	VV		15,1 "m.č.119		15,100			
	VV		Součet		40,700			
90	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	40,700	79,74	3 245,42	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah					
	VV		12,7 "m.č.306		12,700			
	VV		12,9 "m.č.309		12,900			
	VV		15,1 "m.č.119		15,100			
	VV		Součet		40,700			
91	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	40,700	362,70	14 761,89	
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	VV		12,7 "m.č.306		12,700			
	VV		12,9 "m.č.309		12,900			
	VV		15,1 "m.č.119		15,100			
	VV		Součet		40,700			
92	K	776501501	Dodávka a montáž podlahoviny Vinyl plynule přecházející v sokl-požlábek v=12cm	m2	105,824	1 025,00	108 469,60	
	PP		Dodávka a montáž podlahoviny Vinyl plynule přecházející v sokl-požlábek v=12cm					
	VV		12,7*1,1 "m.č.306		13,970			
	VV		12,9*1,1 "m.č.309		14,190			
	VV		15,1*1,1 "m.č.119		16,610			
	VV		(6,55+7,7+7,3+5,8+17,9+22,8+9,49+10,67+13,23+16,78+16,78)*0,1 "výkres číslo D.1.1.b.10 doplnění prořezu		13,500			
	VV		(24,1+20,8+26,4+12,7+12,9+5,3+12,9+14,1)*0,1 "výkres číslo D.1.1.b.11 doplnění prořezu		12,920			
	VV		(25,5+23+12,9+5,3+14,1+25)*0,1 "výkres číslo D.1.1.b.12 doplnění prořezu		10,580			
	VV		(16,08+16,08+13,75+17,2+21,35+18,2+15,6+16,8)*0,06*1,1 "doplnění soklu D.1.1.b.10		8,914			
	VV		(19,6+19,75+20,45+14,2+13,6+13,6+12,15)*0,06*1,1 "doplnění soklu D.1.1.b.11		7,481			
	VV		(20,3+20,45+21,75+12,15+13,6+13,6+14,2)*0,06*1,1 "doplnění soklu D.1.1.b.12		7,659			
	VV		Součet		105,824			
93	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,825	1 386,00	1 143,45	
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 170,30	
96	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	14,000	193,95	2 715,30	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků					
97	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	27,500	162,00	4 455,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					